DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE A
ADAPTAÇÃO PARA UM ALUNO AUTISTA DO 5º ANO NA DISCIPLINA DE LÍNGUA
PORTUGUESA de autoria de VANESSA SOUSA BARBOSA, ADIEL SOARES FERREIRA,
ALEXSANDRO DA SILVA LIMA, CLOVIS MARQUES DIAS JUNIOR, ADÉLIA DE SOUZA
RIBEIRO , foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80497

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80497